



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# STN Invest ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 76 29 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Søren Toft-Nielsen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STN Invest ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 76 29 80
	Stiftet: 2. juni 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Toft-Nielsen
<b>Kapitalinteresse</b>	HoMiTo Invest ApS, Lyngby-Taarbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil som følge heraf i 2024 fortsat analysere muligheder for reetablering af egenkapitalen, men opmærksomheden skal henledes på, at anpartshaver er en af selskabets største kreditorer med et udlån til selskabet på t.kr. 17.404.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.374 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.373.880</b>	<b>4.177</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-784.896	-124.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>588.984</b>	<b>-120.398</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>588.984</b>	<b>-120.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	588.984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>588.984</b>	<b>-120.398</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresser	14.000	14.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.208.138	1.981.638
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.222.138</u>	<u>1.995.638</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.222.138</u></b>	<b><u>1.995.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	274.722	274.722
	Andre tilgodehavender	1.377.690	17.374
	Tilgodehavender i alt	<u>1.652.412</u>	<u>292.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.745</u>	<u>15.213</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.656.157</u></b>	<b><u>307.309</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.878.295</u></b>	<b><u>2.302.947</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.256.730	-1.845.714
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.131.730</b>	<b>-1.720.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.280.356	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.280.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	12.000
Anden gæld	21.716.169	4.011.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.729.669	4.023.661
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.010.025</b>	<b>4.023.661</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.878.295</b>	<b>2.302.947</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.725.316	-1.600.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.398	-120.398
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.845.714	-1.720.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	588.984	588.984
	<b>125.000</b>	<b>-1.256.730</b>	<b>-1.131.730</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil som følge heraf i 2024 fortsat analysere muligheder for retablering af egenkapitalen, men opmærksomheden skal henledes på, at anpartshaver er en af selskabets største kreditorer med et udlån til selskabet på t.kr. 17.404.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	2023 kr.	2022 kr.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>784.896</u>	<u>124.575</u>
	<b><u>784.896</u></b>	<b><u>124.575</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>14.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos STN Invest ApS kr.
HoMiTo Invest ApS, Lyngby-Taarbæk	35 %	<u>-7.464</u>	<u>-584</u>	<u>14.000</u>
		<b><u>-7.464</u></b>	<b><u>-584</u></b>	<b><u>14.000</u></b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.981.638	1.781.638
Tilgang i årets løb	<u>26.226.500</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>28.208.138</u></b>	<b><u>1.981.638</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>28.208.138</u></b>	<b><u>1.981.638</u></b>


